ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИР9ВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ЖИВОТНОГО МИРА СВЕРДЛОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № ь'.5
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента по охране, контролю

и регулированию использования животного мира Свердловской области
от 02.12.2016 № 417 «Об утверждении Перечня должностей государственной
гражданской службы Свердловской области, связанных с коррупционными

рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых

государственные гражданские служащие Департамента по охране, контролю

и регулированию использования животного мира Свердловской области
обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Экспертным заключением

Министерства юстиции Российской Федерации по

№ 02-68-ЭЗ (исх. от 19.01.2017 № 66/02-648)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Главного управления

Свердловской области

1. В приказ Департамента по охране, контролю и регулированию

использования животного мира Свердловской области от 02.12.2016 № 417
«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы

Свердловской области, связанных с коррупционными рисками, при назначении на

которые граждане и при замещении которых государственные гражданские

служащие Департамента по охране, контролю и регулированию использования

животного мира Свердловской области обязаны представлять сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей» (Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru, 31.01.2017, 11239) (далее - Приказ) внести

следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 Приказа слова «при назначении на которые
граждане и» исключить.

2. В наименовании Перечня должностей государственной гражданской

службы Свердловской области, связанных с коррупционными рисками, при

назначении на которые граждане и при замещении которых государственные

гражданские служащие Департамента по охране, контролю и регулированию

использования животного мира Свердловской области обязаны представлять

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
утвержденного Приказом, слова «при назначении на которые граждане и»

исключить.

3. Начальнику отдела государственной службы, кадров и правовой работы
Л.Р. Гиматовой ознакомить государственных гражданских служащих

Департамента, замещающих указанные должности, с настоящим приказом.

4. Начальнику отдела организационного и информационного обеспечения,
безопасности, аналитической работы и госзакупок С.М. Отрощенко опубликовать

настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в соответствии с требованиями

распоряжения Губернатора Свердловской области от 06.12.2013 № 355-РГ
«Об утверждении Положения о порядке официального опубликования правовых

актов областных и территориальных исполнительных органов государственной

власти Свердловской области» и разместить на официальном сайте Департамента

по охране, контролю и регулированию использования животного мира

Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» ( dozhm.midural.ru ).
5. Начальнику отдела государственной службы, кадров и правовой работы

Л.Р. Гиматовой обеспечить направление копии настоящего приказа в адрес

Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации

по Свердловской области и в Прокуратуру Свердловской области.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Заместителя директора

Департамента - заместителя главного государственного инспектора Свердловской

области И.Е. Гурина.

И.о. директора И.Е. Гурин

		2017-03-28T14:31:03+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"